
str. 1 

 

 

 
Wrocław, dnia 5 sierpnia 2022 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.: ZAKUP PALIW I 32,5% ROZTWORU MOCZNIKA ORAZ USŁUGI MYCIA W PRZY STACYJNYCH 

MYJNIACH (AUTOMATYCZNYCH I RĘCZNYCH) KOMERCYJNYCH STACJI PALIW POJAZDÓW 

SŁUŻBOWYCH SIŁ ZBROJNYCH RP W OBROCIE BEZGOTÓWKOWYM NA PODSTAWIE KART 

PALIWOWYCH NA TERENIE POLSKI. 

Nr sprawy: MAT/177/MS/2022 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 przekazuje pisemnie 

informacje, ujawnione podczas czynności otwarcia ofert, która odbyła się w dniu 05.08.2022 r.  

w postępowaniu o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest  ZAKUP PALIW I 32,5% 

ROZTWORU MOCZNIKA ORAZ USŁUGI MYCIA W PRZY STACYJNYCH MYJNIACH 

(AUTOMATYCZNYCH I RĘCZNYCH) KOMERCYJNYCH STACJI PALIW POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH SIŁ 

ZBROJNYCH RP W OBROCIE BEZGOTÓWKOWYM NA PODSTAWIE KART PALIWOWYCH NA TERENIE 

POLSKI. 

 

Nr sprawy: MAT/177/MS/2022 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 207 855 000 ,00 zł (brutto) 

w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

 

Część 1 
Zakup paliw i 32,5% roztworu mocznika 

207 000 000,00 zł 

Część 2 

Usługa mycia przy stacyjnych myjniach 

(automatycznych i ręcznych) komercyjnych 

stacji paliw pojazdów służbowych Sił 

Zbrojnych RP w obrocie bezgotówkowym 

na podstawie kart paliwowych na terenie 

Polski 

855 000,00.zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2 

 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

1. 

POLSKI KONCERN NAFTOWY 

ORLEN SPÓŁA AKCYJNA 

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

NIP:7740001454 

REGON:610188201 

Województwo: Mazowieckie 

e- mail: Marcin.Strak@orlen.pl  

      

 

 

 

Część 1 

 

192 732 750,00 zł 
/zamówienie gwarantowane w 

latach 2022-2026/ 

192 732 750,00 zł 
/zamówienie opcjonalne w latach 

2022-2026/ 

385 465 500,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane i 

opcjonalne w latach 2022-2026/ 

 

Część 2 

 

1 054 747, 46 zł 
/zamówienie gwarantowane w 

latach 2022-2026/ 

1 054 747,46 zł 
/zamówienie opcjonalne w latach 

2022-2026/ 

2 109 494,92 zł 
/razem zamówienia gwarantowane i 

opcjonalne w latach 2022-2026/ 

 

 

Podstawa prawna: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

                               

 

                       „z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ 

 

Marcin OLECHNO 
 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

Wykonała: Maria Sosna  

tel: 261 651 085 

5.08.2022 r. 
T-2612 

 

mailto:Marcin.Strak@orlen.pl

